

پیوند آداب ایرانی و آیین های دینی در مناقب خوانی

نعمت الله سعیدی از ساخته حجازی در درباره شهید باکری گفت
زست جهان ایمانی در سریال «عاشورا»

ساخت فیلم و سریال با محوریت فرماندهان و قهرمانان جنگ یک ضرورت است. هرگز شوری اگر نتواند تاریخ خودش را روایت کند دچار بی هویتی می شود. اصولاً تاریخ تا وقتی تعریف نشود اصلاً وجود ندارد.



«مناقب خوانی» هنری کهن و بسیار ارزشمند در تاریخ ایران و اسلام است؛ وازاهای که به معنای ستایش بوده و پیش از اسلام همان ستایش پاکان و نیاکان بوده و پس از اسلام ویژه ائمه می شود.

• چهارشنبه، ۲۲ شهریور ۱۴۰۲
• ۲۷ صفر ۱۴۴۵
• سال بیست و نهم
• شماره ۸۲۷۹
• ۲۴ صفحه
• قیمت در سراسر کشور: ۵۰۰۰ تومان

Iran Newspaper

ISSN1027-1449
Keytitle: IRAN (Tehran)
irannewspaper.ir

ایران

سالروز رحلت
پیامبر گرامی اسلام (ص)
شهادت امام حسن مجتبی (ع)
و امام رضا (ع) تسلیت باد

آیت الله رئیسی در گفت و گو با شبکه امریکایی ان بی سی نیوز:

اختیار اموال آزاد شده با ایران است

این پول متعلق به ملت و دولت ایران است و جمهوری اسلامی ایران درباره نحوه هزینه کرد آن تصمیم خواهد گرفت

«مشهدالرضا» آماده میزبانی از زائرین در دهه پایانی صفر است

اجتماع هشت میلیونی در حرم امام مهربانی ها

روزهای پایانی ماه صفر، اوج عزاداری و سوگواری های حسینی در سراسر کشور از جمله استان خراسان رضوی است. پس از همایش عظیم اربعین کربلا، شیعیان بار دیگر اجتماع میلیونی خود را در مشهدالرضا به نمایش گذاشته و در سالروز شهادت امام مهربانی ها، اجتماع امام رضایی ها را رقم می زنند. طبق گفته رئیس شورای اسلامی شهر مشهد به «ایران»، پیش بینی می شود که شهر مشهد در دهه پایانی ماه صفر، میزبان ۸ میلیون زائر امام رضاع) باشد.

اختیار ویژه استانداران هرمزگان برای حل معضل کالاهای رسوبی بندار

تعیین تکلیف ۱۵ هزار کانتینر کالای رسوبی در دستور کار دولت

سخنگوی اقتصادی دولت:
کنترل نقدینگی توسط دولت سیزدهم بی سابقه است
۵۵۰ هزار میلیارد تومان از بدهی دولت قبل تسویه شد

یادداشت

جنایت، دروغ و دغل بدون خط قرمز!

حسام الدین برومند

سردبیر

یکسال پیش، دشمنان ایران باتمام توان و با استفاده از همه ظرفیت های مالی، تشکیلاتی، سیاسی و رسانه ای به صحنه آمدند تا سودای خودشان در براندازی جمهوری اسلامی را به اصطلاح عملیاتی نمایند. بهانه این نقشه همه جانبه با پلن های متعدد قوت خانم مهسا امینی بود. همه چیز از یک دروغ شروع شد؛ دروغی که مدعی بود پلیس بر سر و حجمه مهسا امینی ضربه زده و علت فوت بزرگ را رد کرد ولی قرار نبود کسی صدای حقیقت را بشنود و یکسال دروغ اندر دروغ را با ضرب رسنهایی چون بی بی سی، ایران اینترنشنال، صدای آمریکا، من و تو... در فضای مجازی پیمیز کردند و جالب اینجاست که پس از یکسال، دکتر رضا بهروز که یکی از چهره های سرشناس جریان ضدانقلاب و پزشک مغزو اعصاب است؛ اعتراف می کند آسببی به حجمه مهسا امینی وارد نشده بود و در واقع، سی تی اسکن ادعایی اینترنشنال درباره آسبیدیدگی حجمه مهسا امینی، دروغ بوده ولی این پزشک به دلیل جو رسانه ای و هیجان آشوب ها و نگرانی از اینکه جنبش آسبید ببیند نظر کارشناسی و حقیقت ماجرا را پنهان کرده بود!

معرکه ای که با اسم رمز مهسا امینی به راه انداختند فقط پر پایه «دروغ» نبود، بلکه با دروغ های سریالی ادامه یافت. عملکرد پنج رسانه بی بی سی فارسی، ایران اینترنشنال، صدای آمریکا، رادیو فردا و من و تو حاکی از آن بود که این رسانه ها فقط در ۲۵ روز (۲۳ شهریور تا ۱۶ مهر ۱۴۰۱) مجموعاً ۱۷ هزار و ۳۱۲ دروغ را درباره ناآرامی های ایران منتشر کردند. (مرکز افکار سنجی خبرگزاری فارسی) اما در این معرکه یک قاعده وجود داشت و آن اینکه «سازمان آشوب» هیچ خط قرمزی برای جرم و جنایت و کشتار و ترور نداشت و در رؤیای براندازی حاضر بودند علاوه بر اردوگوشی خیابانی و تخریب اموال و ارباب عمومی، دست به ترور و کشتار هم بزنند. اما سال گذشته بود که عملیات تروریستی در حرم مطهر شاهچراغ (ع) توسط عناصر تکفیری انجام شد. اواخر آبان ۱۴۰۱ هم جان پونلون، مشاور امنیت ملی آمریکا در دوران ریاست جمهوری دونالد ترامپ، در ادامه حمایت های آشکار مقامات امریکایی از اغتشاشات ایران، اعتراف کرد که اغتشاشگران از طریق اقلیم کردستان عراق به اسحه دسترسی پیدا کرده اند.

ماهیت ضد ایرانی «آشوب سازمان یافته زن، زندگی، آزادی» زمانی بهتر عیان و نمایان شد که چهره های منحوس و خشن و متجاوز حامی این به اصطلاح خیزش رخ نمودند! پرویز ثابتی شکنجه گر معروف و سابقه دار ساواک، پس از سال ها آفتابی شد و در تجمع ضد ایرانی لس آنجلس (بهمن ۱۴۰۱) شرکت کرد. چند روز بعد از برگزاری این تجمع ضد ایرانی، عبدالله مهدی، دبیر کل حزب تجزیه طلب کوموله هم به صحنه آمد و در مصاحبه با تلویزیون «روداو» صریحاً به تجزیه ایران پس از براندازی اعتراف کرد.

و قیچانه بود که حتی عنصری مثل شیرین عبادی در قامت به اصطلاح حقوقدان و برنده جایزه صلح نوبل، ماوریت داشت تا به تجزیه طلبی پروژه دروغ زن، زندگی، آزادی مشروعیت بدهد و از همین رو پس از آنکه معلوم شد هدف اغتشاشگران چیزی جز تجزیه ایران نیست، با تلویزیون گروهک تجزیه طلب (پانتترک) مصاحبه و از تجزیه ایران دفاع کرد و آن را حق تجزیه طلبان دانست! عنصر دیگری مثل «صلاح ابوشریف الاخوانی» سرکرده گروهک تروریستی و تجزیه طلب عربی موسوم به «جبهه دمویکراتیک مردمی الاخوان» در نشست سال گذشته شورای حقوق بشر سازمان ملل، ایران را ناقض حقوق بشر خواند!

بنابراین سازمان آشوب با تابلوی دروغین زن، زندگی، آزادی، کلکسیونتی از جرم و جنایت و فریب و دروغ تا به کارگیری شکنجه گر و تروریست را تشکیل داد اما حریف مردم ایران که پای کار جمهوری اسلامی هستند، نشند و شکست خورد. به گفته رهبر حکیم انقلاب، امروز باید مردم و مسئولان مراقب باشند چراکه اغتشاشات سال گذشته نشان داد با دشمنی و فریب و رو به هشتم که از هیچ جنایتی ایبا نمی کند و هیچ خط قرمزی در راستای رسیدن به اغراض شیطانی خود ندارد. به ابعاد دیگر و گفتنی های دیگری از این معرکه و آشوب در روزهای آتی خواهیم پرداخت.



در پی وقوع سیل و طوفان مهیب در لیبی پیش بینی ها حکایت از ۱۰ هزار کشته و ۱۰۰ هزار نفر مفقودی دارد

فاجعه بزرگ

درنا خارج از کنترل است. به گفته اورژانس، عملیات امداد رسانی و نجات به سختی و با کمک بالگرد صورت می گیرد و برق و اینترنت در مناطق آسیب دیده و پراساس است. خبرگزاری رویترز به نقل از «هشام شکوات» وزیر حمل و نقل و هوانوردی «عبدالحمید الدبیبه» رئیس دولت وحدت ملی لیبی دوشنبه شب به دنبال جان باختن شماری از شهروندان لیبیایی در شرق این کشور بر اثر وقوع طوفان و جاری شدن سیل، سه روز عزای عمومی اعلام کرد. به گفته شورای محلی، وضعیت شهر خانه های ویران شده و اتومبیل های له شده را در خیابان ها نشان می دهد که در اثر باران های شدید غرق در گل لای شده اند. گفته می شود طوفان «دانیل» که لیبی را در روز دوشنبه، دوسد در بالادست این شهر را شکسته و خسارت سنگینی به زیرساخت های عمومی و املاک و دارایی های خصوصی شهروندان وارد کرده است. به گزارش ایرنا، «ژرژت کانیون» هماهنگ کننده کمک های بشر دوستانه سازمان ملل در لیبی، از جامعه بین المللی خواست تا کمک های فوری را به این کشور

به دنبال جاری شدن سیل و طوفان روز دوشنبه در لیبی که شدیدترین بارندگی ها طی ۲۰ سال گذشته در این کشور توصیف شده است، دولت لیبی خواستار کمک های بین المللی شد. تعدادی از کشورها نیروهای امدادی به لیبی روانه کرده و پروازهایی با تیم های امدادی از جمله قایق های نجات، چادر و تدارکات در هوایما سازماندهی شده است. شهر بندری درنا بویژه بر اثر طوفان «دانیل» بشدت آسیب دیده است و تصاویر ویدئویی در شبکه های اجتماعی،

«ایران» به بهانه موج جدید تهدیدات امنیتی مقام های صهیونیستی گزارش می دهد

تب و لرز در تل آویو

محسن فایضی: تنها هدف صهیونیست ها برداشتن سنگ بزرگ برای هیاهو سازی رسانه ای است
سید رضا صدرالحسنینی: اتمسفر سیاسی و امنیتی رژیم صهیونیستی در منطقه تنگ تر شده است
علی عبدی: پاسخ متقابل به گستاخی ها، تشدید بحران برای اسرائیل در سرزمین های اشغالی است



برد پرگل ایران برابر انگولا

گروه ورزشی تیم ملی فوتبال کشورمان از ساعت ۱۹ دیرروز در دومین بازی اش در ففادی شهر بومبا، برابر انگولا قرار گرفت. این مسابقه با حملات بویژه آغاز شد و مهدی طارمی (۸ و ۱۶) و صادق حمیدی (دقیقه ۲۰) گلزنی کردند تا ثابت شود انگولا حریفی نیست که حرفی برای گفتن داشته باشد. با شروع نیمه دوم، ایران به مدیریت بازی پرداخت تا اینکه در دقیقه ۸۶ شهریار مغانلو گل چهارم را به ثمر رساند تا این بازی در نهایت با نتیجه ۴-۰ به سود ایران به پایان برسد.

عکس: فدراسیون فوتبال

تیتراهای امروز

نقش امام حسن مجتبی (ع) در حفظ و توسعه تشیع

احیای تعقل اسلامی

شاخصه های دیپلماسی پیامبر (ص) و ظرفیت های آن برای امروز ما

صلح طلبی با پشتوانه اقتدار

بر اساس سیره سیاسی رسول اکرم (ص) اگر «صلح طلبی» با پشتوانه «اقتدار» نباشد شکننده است

کاهش ضربیت جینی خانوارهای ایرانی به ۰٫۳۸ واحد

فاصله طبقاتی کمتر شد

بررسی شاخص های اصلی توزیع درآمد در ایران طی سال های گذشته نشان می دهد با وجود نوسان های بسیاری که در این شاخص ها وجود داشته است، در مجموع مسیر حرکتی این شاخص ها به نفع مردم نبوده، اما خوشبختانه اصلاح سیاست های اقتصادی در دولت سیزدهم حاکی از تغییر این شرایط است.

بریتانیا با معضل بیکاری دست به گریبان است

ناامیدی انگلیسی

رئیس اداره تصادفات پایتخت در گفت و گو با «ایران» عنوان کرد

سهم ۵۱ درصدی موتورسیکلت ها در تصادفات منجر به فوت

دلایلی همچون پایین بودن قیمت موتورسیکلت نسبت به خودرو سواری و معطلی کمتر در ترافیک پایتخت، از جمله عواملی است که سبب شده مردم رغبت زیادی به استفاده از این وسیله نقلیه داشته باشند، اما حالا شاهد بالا رفتن آمار کشته شدگان توسط این وسیله نقلیه پرسرعت هستیم. به گفته رئیس اداره تصادفات پایتخت، در ۴ ماه نخست سال جاری ۵۱ درصد تصادفات فوتی شهر تهران فقط به موتورسیکلت ها اختصاص پیدا کرده که این رقم بسیار بالاست.

بخوان

بخوان ایران بخوان
www.irannewspaper.ir

آههی مزبیده ملک ده هزار متری
وقع در ماهدشت کرج
شرکت توسعه تجارت سرمایه پایدار قلم در نظر دار در ملک مازاد بر نیاز خود را با شرایط ویژه و استثنایی به فروش برساند. متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر یا بازدید از ملک با شماره تلفن ۰۲۱۳۳۳۹۳۸۳۷۳۳۳۳۳۳۳۳ یا به آدرس سایت شرکت به نشانی زیر مراجعه نمایند.
www.ttsarmayeh.com

ایران online
www.ion.ir
با ایران آنلاین، آنلاین باشید